DE JUIZ DE FORA
ProWooto n )

Em _liJ

REIRVOOR LA1

Ofício n° 663/2017/SG

Exm°. Sr.
Rodrigo Cabreira de Mattos
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

JUIZ DE FORA
PREF E 1 TURP

Gabinete do Prefeito
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 — Juiz de Fora - MG

Tel: (32) 3690- 7240 - Fax: (32) 3690 — 7718 - gabineteprefeito@pjf.mg.gov.br

CÂMARA nJon.au.

Referência: Pedido de Informação n° 0012JF/2017 - Mesa Diretora

Assunto: Pedido de Informação

Senhor Presidente,

Em atendimento ao expediente referenciado acima, encaminhamos a

essa Egrégia Casa Legislativa o parecer da Secretaria de Saúde. Trata-se de

Pedido de Informação solicitado pela Mesa Diretora.

Atenciosamente,

BRUNO SIQUEIRA
Prefeito

JUIZ DE FORA
PREF E 1 TURA

Memorando n°3859/2017/SG 	 05 de julho de 2017

De: José Sóter de Figueirõa Neto
Secretário de Governo
SG

Para: Bruno Siqueira
Prefeito
GP

Referência: Ofício CM n° 1364/2017
Pedido de Informação n° 0012JF/2017

Assunto: Pedido de Informação

Em atenção ao Pedido de Informação supracitado, da Câmara Municipal de Juiz de

Fora, a Prefeitura tem a informar que a recomposição do quadro de servidores é feita por

meio dos processos seletivos vigentes. No que tange às questões de infraestrutura, está

programada a execução de pintura externa e interna da UAPS do bairro Esplanada, bem

como está em processo de licitação a aquisição de câmara fria. Por fim, quanto à

possibilidade de implantação do modelo PSF na referida UAPS, tal assunto depende de

entendimento acerca da viabilidade entre o Conselho de Saúde, a Administração e a

comunidade local. E quanto ao item 7, a SS foi informada da sugestão.

Atenciosamente,

José Sóter d Figuei õa Net
Secretário de Gq erno

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9Q andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG - Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 - 7719 -

sg@pjf.mg.gov.br

	Page 1
	Page 2